
Pachet Materiale de curatenie

I.D.: 63011744

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	33761000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.021,57 RON - 1.021,57 RON

Descriere: Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 26.33 131.65 Dezinfectant Hexid 5 litru buc 4 145.28 581.12 Prosop hartie ZZ alb, HKV 22523, 2 strat, 25x23 cm,160foi/pach pach 80 3.86 308.8
